lium, indicibus Magne Regie Curie, magistris rationalibus, thesaurario et conserva-

tori Regii Patrimonii, advocatis quoque et procuratoribus fiscalibus ceterisque de-

mum universis et singulis officialibus maioribus et minoribus presentibus et futuris
guocumque officio titulo dignitate et potestate fungentibus, quatenus presentem
nostram licentiam, auctoritatem potestatem et facultatem ac omnia et singula pre-

dicta vobis et successoribus vestris ad unguem exequentur, compleantur et osser-
ventur, exequi compleri et osservari facient per quemcumque iuxta earum seriem
continentian: et tenorem pleniorem nec secus agant agive permittant ratione aliqua si-

ve causa pro quanto gratiam regiam charam habent et si penam scutortin: mille fisco

regio applicandam quibus imponi potest cupiunt evitare. In cuius rei testimonium
presens privilegium fieri iussimus nostra subscriptione magno regio sigillo a tergo
munitum. Datum Panormi die 28 januari 4° indicionis .1636.*

El principe di Paterno duca di Montalto

Dominus Presidens et generalis Capitaneus
mandavit mibi Vincencio Lanfurco mag:-
stro notario; visa per: illustrissimum de
Corsetto principe de Cottone, Ansalone,
Potenzano, Strozzi, de Pinedo conmserva-
torem et Corsetto fisci patronum.
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(N. 2)

Prospetto
dei riveli
di Montevago

ArcHivio b1 Stato - PaLErMo — Tribunale del Real Patrimonio

Vol. n. 486

Anno 1652

ARCHIVIO DI STATO - PALERMO — Deputazione del Regno

Vol. n. 1620 Filze 1-2
3665 1
3666 2
3667 3
3668 3
217 —

Anno 1714
1748
1748
1748
1748
1811

ARCHIVIO DI STATO - PALERMO — Suprema Deputazione per la rettifica dei Ri-

veli del 1811

Ruoli di possessori di terre compilati sui corrispondenti riveli

Vol. n. 1245

Riveli per I'indicazione della superficie

Vol. n. 1778

Indici alfabetici dei riveli di rettifica

Vol. n. 2083

Riveli di rettifica
Vol. n. 2062

Anno 1811

Anno 1815

Anno 1816

Anno 1816

Montevago n. 310

Montevago n. 130

Montevago not. a 295

s
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ARCHIVIO DI @L@X@ - P

Vol. n. 3303
»
»
3304
»
»
3305
»
3306

»

"ribunale del Real Patrimonio

/84- Conto civico e cautele
1786-87
1789-90
- 1790-91
1791-92
1792-93
1793-94
1794-95
1797-98 Conto civico frument
1798-99
1799-1800
- 1800-01
1801-02
1802-03
1803-04
5 ;
Conto civico, frum. ¢ cau®
»
»
»

Conto frumentario ¢ cat
Conto civico, frum. ¢ cav
»
»

. 4)

gflé

Abitanti n. 383
971

2154
2936

3265
3308
3321
3390

3122
3139
3223
3080
3113
3064
2749
2866
3251
3008
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Questo estratto di « Cronache Parlamentari Siciliane » viene
distribuito al prezzo speciale di lire 1.000. L'intero ricavato &
devoluto alla Pro-Loco di Montevago cui, e stata affidata la
vendita dalla Presidenza dell’ Assemblea Regionale Siciliana.